
UCHWAŁA NR XXVIII/347/2013
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w budżcie gminy na 2013 rok poprzez: 

1. Zwiększenie planu dochodów w kwocie 235 287,00 zł. 

Dział Treść Kwota w zł 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

Dochody bieżące z tego: 600,00
 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

600,00

 Dochody majątkowe z tego: 1 400,00

Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

1 400,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 200,00
Dochody bieżące z tego: 1 200,00
Pozostałe odsetki 1 200,00

710 Działalność usługowa 4 000,00
Dochody bieżące z tego: 4 000,00
Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

750 Administracja publiczna 14 200,00
Dochody bieżące z tego: 14 200,00
Wpływy z dywident 1 200,00

 Pozostałe odsetki 13 000,00
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
112 000,00

Dochody bieżące z tego: 112 000,00
Podatek od nieruchomości 88 000,00
Podatek od środków transportowych 3 000,00
Podatek od czynności cywilnoprawnych 14 000,00
Wpływy z różnych opłat 2 200,00
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 4 800,00

758 Różne rozliczenia 12 415,00
Dochody bieżące z tego: 12 415,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 415,00

801 Oświata i wychowanie 46 472,00
Dochody bieżące z tego: 46 472,00

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 1



Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

46 472,00

852 Pomoc społeczna 1 400,00
Dochody bieżące z tego: 1 400,00
Wpływy z różnych opłat 600,00

 Wpływy z usług 800,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 100,00

Dochody bieżące z tego: 7 100,00
Wpływy z różnych dochodów 7 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 500,00
Dochody bieżące z tego: 34 500,00
Wpływy z opłaty produktowej 3 500,00
Wpływy z różnych opłat 6 000,00
Pozostałe odsetki 25 000,00

OGÓŁEM: 235 287,00
Dochody bieżące 233 887,00

Dochody majątkowe w tym: 1 400,00
Dochody ze sprzedaży majątku 1 400,00

2. Zmniejszenie planu dochodów w kwocie 1 063 128,40 zł 

Dział Treść Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa 24 000,00

Dochody bieżące z tego: 24 000,00
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 12 000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

12 000,00

750 Administracja publiczna 1 000,00
Dochody bieżące z tego: 1 000,00
Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jendostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 278 500,00

Dochody bieżące z tego: 278 500,00
Podatek dochodowy od osób prawnych 80 000,00
Podatek od środków transportowych 86 000,00
Wpływy z opłaty skarbowej 4 000,00
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 38 000,00
Podatek od czynności cywilnoprawnych 50 000,00
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00
Wpływy z różnych dochodów 500,00

758 Różne rozliczenia 19 900,00
Dochody bieżące z tego: 19 900,00

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 2



Wpływy z różnych dochodów 19 900,00
801 Oświata i wychowanie 17 728,40

Dochody bieżące z tego: 17 728,40
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich - płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich 

16 379,50

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich - współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego 
Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolna 

1 348,90

w tym: 

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizaję zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 17 728,40

852 Pomoc Społeczna 12 000,00
Dochody bieżące z tego: 12 000,00
Wpływy z różnych dochodów 8 000,00
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 4 000,00

900 Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 710 000,00
Dochody bieżące z tego: 710 000,00
Wpływy z różnych opłat 10 000,00
Wpływy z różnych dochodów 700 000,00

Ogółem: 1 063 128,40
I Dochody bieżące w tym: 1 063 128,40
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 17 728,40

3. Zwiększenie planu wydatków w kwocie 125 072,00 zł. 

Dział Rozdział Lp. Treść Kwota w zł 
801   Oświata i wychowanie 121 540,00

 I Wydatki bieżące 121 540,00
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 121 284,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 961,00
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 68 323,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 256,00

 80101  Szkoły podstawowe 32 419,00
 I Wydatki bieżące 32 419,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 32 419,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 926,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 493,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10,00
I Wydatki bieżące 10,00

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 3



 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10,00
80104 Przedszkola 2 500,00

I Wydatki bieżące 2 500,00
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2 500,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00

 80110  Gminazja 24 466,00
I Wydatki bieżące 24 466,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 24 220,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 220,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 246,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 858,00
I Wydatki bieżące 1 858,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1 858,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 858,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 415,00
I Wydatki bieżące 12 415,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 12 415,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 415,00

80148 Stołówki szkolne i przedskzolne 1 400,00
I Wydatki bieżące 1 400,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1 400,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 400,00

80195 Pozostała działalność 46 472,00
I Wydatki bieżące 46 472,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 46 472,00
wydatki związane z realizacją statutowych zadań 46 472,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32,00
I Wydatki bieżące 32,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 32,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32,00

85401 Świetlice szkolne 32,00
Wydatki bieżące 32,00
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 32,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00
 I Wydatki bieżące 3 500,00
  Wydatki jednostek budżetowych w ty na: 3 500,00

wydatki związane z realizcją ich statutowych zadań 3 500,00
90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
3 500,00

 I Wydatki bieżące 3 500,00
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3 500,00

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500,00

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 4



  OGÓŁEM: 125 072,00
 I Wydatki bieżące 125 072,00
 1 Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 124 816,00
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 52 993,00
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 71 823,00

II Świadczenia na rzecz osób fizycznych 256,00

4. Zmniejszenie planu wydatków w kwocie 952 913,40 zł. 

Dział Rozdzia
ł 

Lp. Treść Kwota w zł 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00
I Wydatki bieżące 1 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1 000,00
wydatki związane z realizcją ich statutowych zadań 1 000,00

01095 Pozostała działalność 1 000,00
I Wydatki bieżące 1 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

600   Transport i łączność 68 842,71
I Wydatki bieżące 52 072,50

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 52 072,50
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 52 072,50

 II Wydatki majątkowe 16 770,21
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 770,21

60016  Drogi publiczne gminne 68 842,71
I Wydatki bieżące 52 072,50

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 52 072,50
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 52 072,50

 I Wydatki majątkowe 16 770,21
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 770,21

630   Turystyka 15 003,80
 I Wydatki majątkowe 15 003,80

Inwestycje i zakupy inwestycje w tym na: 15 003,80
  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego

15 003,80

63095  Pozostała działalność 15 003,80
 I Wydatki majątkowe 15 003,80

Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na: 15 003,80
  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego

15 003,80

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 080,42
 I Wydatki bieżące 9 080,42
  Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 9 080,42

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 080,42
 II Wydatki majątkowe 8 000,00
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000,00

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 080,42
 I Wydatki bieżące 9 080,42
  Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 9 080,42

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 080,42
 II Wydatki majątkowe 8 000,00
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000,00

710   Działalność usługowa 16 349,80
 I Wydatki bieżące 16 349,80
  Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 16 349,80
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 349,80

71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 16 349,80
 I Wydatki bieżące 16 349,80
  Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 16 349,80
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 349,80

750   Administracja publiczna 80 893,81
 I Wydatki bieżące 80 655,11
  Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 72 655,11
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 175,50
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 479,61

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00
II Wydatki majątkowe 238,70

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 238,70
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

I Wydatki bieżące 5 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 193,37
 I Wydatki bieżące 69 954,67
  Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 66 954,67
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 175,50

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 779,17
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

II Wydatki majątkowe 238,70
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 238,70

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 700,44
I Wydatki bieżące 5 700,44

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5 700,44
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 700,44

757  Obsługa długu publicznego 390 416,00
 I Wydatki bieżące 390 416,00

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 6



  Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 

190 416,00

  Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 200 000,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
200 000,00

I Wydatki bieżące 200 000,00
Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 200 000,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

190 416,00

I Wydatki bieżące 190 416,00
Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 

190 416,00

801   Oświata i wychowanie 72 328,86
 I Wydatki bieżące 65 098,00
  Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 35 733,00
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 451,00
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 282,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 095,00
  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego 

19 270,00

 II Wydatki majątkowe 7 230,86
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 230,86

80101  Szkoły podstawowe 22 398,86
 I Wydatki bieżące 15 168,00
  Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 11 958,00
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 892,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 066,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 210,00

 II Wydatki majątkowe 7 230,86
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 230,86

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 313,00
I Wydatki bieżące 5 313,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5 145,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 196,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 949,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 168,00

 80104  Przedszkola 2 250,00
 I Wydatki bieżące 2 250,00
  Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1 340,00
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 340,00
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 910,00

80110 Gimnazja 6 632,00
I Wydatki bieżące 6 632,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3 454,00

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i składki od nich naliczane 292,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 162,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 178,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 715,00
I Wydatki bieżące 715,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 715,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 715,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 143,00
I Wydatki bieżące 1 143,00

Wydatki jednostek budżetwoych w tym na: 843,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 843,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 745,00
I Wydatki bieżące 3 745,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3 745,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 745,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 862,00
I Wydatki bieżące 10 862,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8 533,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 143,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 390,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 329,00

80195  Pozostała działalność 19 270,00
 I Wydatki bieżące 19 270,00
  Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego 

19 270,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00
I Wydatki bieżące 5 000,00

Dotacje na zadania bieżące 5 000,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 000,00

I Wydatki bieżące 5 000,00
Dotacjena zadania bieżące 5 000,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00
 I Wydatki bieżące 2 000,00
  Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1 380,00
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 380,00
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 620,00

 85306  Kluby dziecięce 2 000,00
 I Wydatki bieżące 2 000,00
  Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1 380,00
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 380,00
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 620,00

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 8



854  Edukacyjna opieka wychowawcza 14 289,00
 I Wydatki bieżące 14 289,00
  Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 12 680,00
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 680,00
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 609,00

85401  Świetlice szkolne 14 289,00
I Wydatki bieżące 14 289,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 12 680,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 680,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 609,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 144 709,00
I Wydatki bieżące 117 709,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 117 709,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 117 709,00

II Wydatki majątkowe 27 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 27 000,00
I Wydatki majatkowe 27 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 000,00
90002 Gospodarka odpadami 105 000,00

I Wydatki bieżące 105 000,00
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 105 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 105 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 4 000,00
I Wydatki bieżące 4 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 4 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00

90095 Pozostała działalność 8 709,00
I Wydatki bieżące 8 709,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 8 709,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 709,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa naradowego 79 000,00
I Wydatki bieżące 79 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 79 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 79 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 49 000,00
I Wydati bieżące 49 000,00

Wydatki jendostek budżetowych w tym na: 49 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 49 000,00

92195 Pozostała działalność 30 000,00
I Wydatki bieżące 30 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 30 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00

926 Kultura fizyczna 46 000,00

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 9



I Wydatki bieżące 46 000,00
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 46 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 46 000,00

92601 Obiekty sportowe 46 000,00
I Wydatki bieżące 46 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 46 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 46 000,00

  OGÓŁEM: 952 913,40
 I Wydatki bieżące 878 669,83
 1 Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 443 659,83
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 686,50
  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 366 973,33

2 Dotacje na zadania bieżące 5 000,00
 3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 324,00
 4 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego 

19 270,00

5 Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 

190 416,00

6 Obsługa długu jendostki samorządu terytorialnego 200 000,00
 II Wydatki majątkowe 74 243,57
  Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na: 74 243,57
  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego

15 003,80

§ 2. Budżet gminy po zmianach 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 38 135 852,24 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 39 707 775,05 zł. 

3. Planowany deficyt budżetowy wynosi 1 571 922,81 zł.

§ 3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetowego w kwocie 1 571 922,81 zł będą przychody 
pochodzące z: 

1. kredytów w wysokosci 155 822,00 zł, 

2. pożyczek w wysokości 128 406,00 zł, 

3. wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikajacej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości 1 287 694,81 zł.

§ 4. 1. Planowane przychody budżetu wynoszą 4 128 859,81 zł. z następujących tytułów: 

1) kredytów w wysokości 2 712 759,00 zł, 

2) pożyczek w wysokości 128 406,00 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikajacej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości 1 287 694,81 zł.

2. Planowane rozchody budżetu wynoszą 2 556 937,00 zł. z następujących tytułów: 

1) kredytów w wysokości 2 086 540,00 zł, 

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 10



2) pożyczek w wysokości 470 397,00 zł.

§ 5. Dokonuje zmiany tabeli nr 3,3a,4,5,6,7  oraz załącznika nr 1 do uchwały nr XXII/240/12 Rady Gminy 
Łodygowice z dnia 28.12.2012 r., które otrzymują nowe brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w trybie przewidzianym dla przepisów gminnych. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 11



w złotych

1 2 3 4 5

4 410 235,05 995 700,00

01008                     

Melioracje wodne

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

60 000,00

01030                                    

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

6 240,00

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

319 892,40

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

62 991,00

w brzmieniu ustalonym uchwałą

Rady Gminy Łodygowice

nr XXVIII/347/2013 z dnia 30.12.2013 

Dotacje celowe
Dotacje 

podmiotowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - Razem

60004                                      

Lokalny transport 

zbiorowy

Załącznik nr 1

do uchwały 

Rady Gminy Łodygowicach

nr XXII/240/2012 z dnia 28.12.2012 r.

600                  

Transport i 

łączność

010                           

Rolnictwo i 

łowiectwo

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

ŁODYGOWICE    NA 2013 ROK

Dział Rozdział Dotacje  ogółem

1

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 12



630              

Turystyka

63095                   

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

48 870,97

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

1 065,36

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego - 

współfinansowanie programów i 

projektów realizowanych ze 

środków z funduszy 

strukturalnych, Funduszu 

Spójności, Europejskiego 

Funduszu Rybackiego oraz z 

funduszy unijnych finansujacych 

Wspólną Politykę Rolną

1 030,00

80101                                 

Szkoły               

podstawowe

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 000,00

80103                                

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

1 250,00

80104                                

Przedszkola

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

207 000,00

750 

Administracja 

publiczna

75095                                      

Pozostała działalność

801                       

Oświata                    

i wychowanie

2

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 13



85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy
5 000,00

85158                         

Izby Wytrzeźwień

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

5 660,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie 

zadań bieżących 

343 798,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

2 963 337,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej  instytucji 

kultury

685 700,00

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych  

jednostek sektora finansów 

publicznych

383 100,32

92116                                   

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej  instytucji 

kultury

310 000,00

106 500,00 0,00

851              

Ochrona 

zdrowia

85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do rezalizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

25 000,00

851              

Ochrona 

zdrowia

921                     

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

92109                                            

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - Razem

900                

Gospodarka 

komunalna                  

i ochrona 

środowiska

90001                                  

Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód

3

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 14



900                      

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska

90095                                   

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom

1 500,00

921                     

Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

92105                          

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do rezalizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

2 000,00

926                       

Kultura fizyczna 

92605                                             

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do rezalizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

78 000,00

4 516 735,05 995 700,00OGÓŁEM

4

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział Wyszczególnienie § Kwota

801                          

Oświata i 

wychowanie

80195                    

Pozostała działalność
zwrot dotacji 2917 3789,69

85212                     

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

zwrot dotacji 2910 5 000,00

85216                    

Zasiłki stałe
zwrot dotacji 2910 1 000,00

9 789,69

II. ZWROT DOTACJI WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM                                                        

LUB POBRANYCH W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

OGÓŁEM

852                   

Pomoc społeczna

5

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 16



Jednostka realizująca 

zadanie
"7"

Środki  z 

budżetu 

krajowego "6"

Środki z 

budżetu 

krajowego 

"9" - własne

Środki  z 

budżetu 

krajowego 

"9"

Niekwalifik

owalne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 Transport i łączność 1 890 359,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 359,62 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe
600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00

Urząd Gminy
Budowa chodnika przy ul. Jana 

Pawa II w Pietrzykowicach 
600 000,00 600 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 290 359,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 359,62 0,00

Urząd Gminy Modernizacja dróg gminnych 512 950,14 512 950,14

Urząd Gminy
Remont chodnika przy drodze ul. 

Staszica w Zarzeczu
25 000,00 25 000,00

Urząd Gminy

Odwodnienie drogi ul. Górskiej w 

Łodygowicach poprzez regulację 

transportu wody z terenów przy 

granicy miejscowości Wilkowice i 

Łodygowice

70 000,00 70 000,00

Tabela nr 3

do uchwały 

Rady Gminy Łodygowice

nr XXII/240/2012 

w brzmieniu ustalonym uchwałą

Rady Gminy Łodygowice

nr XXVIII/347/2013 z dnia 30.12.2013 r.

WYDATKI  INWESTYCYJNE BUDŻETU NA 2013 ROK

Środki 

własne- 

pozostałe 

zadania 

z dnia 28.12.2012 r.

Dział Rozdział

Treść

Nazwa zadania Ogółem                               

Środki 

pozyskane               

z innych 

źródeł

Programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

w tym

1

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 17



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Urząd Gminy
Wykonanie gzymsów mostu na 

potoku Kalonka w Pietrzykowicach
6 129,83 6 129,83

Urząd Gminy
Wiaty przystankowe w Zarzeczu 

przy OSP
8 000,00 8 000,00

Urząd Gminy
Zakup i montaż przystanków w 

Biernej i Łodygowicach
12 500,00 12 500,00

Urząd Gminy
Utwardzenie placu postojowego 

k/kościoła w Pietrzykowicach
35 000,00 35 000,00

Urząd Gminy

Modernizacja dróg gminnych ul. 

Jana Pawła w Zarzeczu i ul. 

Mickiewicza w Łodygowicach 

(pokanalizacyjne)

400 000,00 400 000,00

Urząd Gminy
Utwardzenie dróg gminnych 

(pokanalizacyjne)
200 000,00 200 000,00

Urząd Gminy

Modernizacja drogi gminnej do 

Jeziora Żywieckiego w Zarzeczu (ul. 

Kardynała Wyszyńskiego)

500,00 500,00

Urząd Gminy
Remont ulicy Głębokiej w P-cach- 

etap II 
20 279,65 20 279,65

630 Turystyka 25 996,20 0,00 0,00 0,00 0,00 25 996,20 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 25 996,20 0,00 0,00 0,00 0,00 25 996,20 0,00 0,00

Urząd Gminy

Turystyczne zagospodarowanie 

placu przy remizie OSP i działki 

1109/1 nad Jeziorem Żywieckim w 

Zarzeczu

25 996,20 0,00 25 996,20

700
Gospodarka 

mieszkaniowa
9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00

Urząd Gminy

Modernizacja mieszkania socjalnego 

w budynku Starej Poczty w 

Łodygowicach

9 500,00 9 500,00

750
Administracja 

publiczna
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

2

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 18



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

Urząd Gminy
Modernizacja łazienek w budynku 

urzędu gminy
30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 813 964,14 824 946,00 288 191,00 0,00 0,00 190 483,00 491 163,14 19 181,00

80101 Szkoły podstawowe 482 844,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 663,14 19 181,00

Urząd Gminy

Termomodernizacja budynku szkoły 

przy ul. Szkolnej w Biernej (filia 

Zespołu Szkół nr 1 w 

Łodygowicach) wraz z dementażem, 

transportem i unieszkodliwieniem 

wyrobów zawierających azbest

361 337,14 342 156,14 19 181,00

Zespół Szkół w 

Pietrzykowicach

Modernizacja dachu-  malowanie 

budynku Zespołu Szkół w 

Pietrzykowicach 

18 432,00 18 432,00

Zespół Szkół nr 1                   

w Łodygowicach

Budowa parkingu przy Zespole 

Szkół nr 1 w Łodygowicach
68 000,00 68 000,00

Zespół Szkół nr 1                   

w Łodygowicach

Modernizacja wewnętrzna instalacji 

hydrantowej w Zespole Szkół nr 1 w 

Łodygowicach

26 100,00 26 100,00

Zespół Szkół nr 1                   

w Łodygowicach

Modernizacja kotłowni c.o. zgodnie 

z przepisami UDT w Zespole Szkół 

nr 1 w Łodygowicach

8 975,00 8 975,00

80104 Przedszkola 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00

Przedszkole nr 2 w 

Łodygowicach

Wykonanie ogrodzenia i ułożenie 

kostki brukowej
10 500,00 10 500,00

3

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 19



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

80111 Gimnazja specjalne 1 303 620,00 824 946,00 288 191,00 0,00 0,00 190 483,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Poprawa jakości życia osób 

niepełnosprawnych poprzez 

modernizację budynku Zespołu 

Szkół Specjalnych oraz budowę 

Centrum Integracji Kulturalnej w 

Łodygowicach

1 303 620,00 824 946,00 288 191,00 190 483,00

80120 Licea ogólnokształcące 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00

Urząd Gminy

Budowa parkingu przy Zespole 

Szkół Ogólnokształcących w 

Łodygowicach

17 000,00 17 000,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska
2 963 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 963 337,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
2 963 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 963 337,00 0,00

Urząd Gminy

Oczyszczanie ścieków na 

Żywiecczyźnie - Faza II -  Budowa 

sieci kanalizacyjnej w gminie 

Łodygowice "Poza projektem"

1 952 953,00 1 952 953,00

Urząd Gminy

Oczyszczanie ścieków na 

Żywiecczyźnie - Faza II -  Budowa 

sieci kanalizacyjnej w gminie 

Łodygowice 

1 010 384,00 1 010 384,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

392 100,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 100,32 0,00

92109
Domy  i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
383 100,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 100,32 0,00

4

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 20



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Urząd Gminy
Rozbudowa budynku  GOK w 

Łodygowicach 
383 100,32 383 100,32

92120
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami
9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00

Urząd Gminy
Wymiana stolarki drzwiowej 

zewnętrznej w budynku zamku
9 000,00 9 000,00

O G Ó Ł E M : 7 125 257,28 824 946,00 288 191,00 0,00 0,00 216 479,20 5 776 460,08 19 181,00

5

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 21



Jednostka realizująca "7"

Środki  z 

budżetu 

krajowego 

"9"- własne

Środki  z 

budżetu 

krajowego 

"9"

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

700 Gospodarka mieszkaniowa 343 488,98 0,00 0,00 0,00 343 488,98 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
343 488,98 0,00 0,00 0,00 343 488,98 0,00

Urząd Gminy
Zakup działki pod parking w 

Pietrzykowicach - obok Przedszkola
61 488,98 61 488,98

Urząd Gminy Zakup działek 32 000,00 32 000,00

Urząd Gminy

Zakup działek pod przepompownię 

ścieków oraz drogi dojazdowe do 

przepompowni

250 000,00 250 000,00

750 Administracja publiczna 18 491,30 18 491,30

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
18 491,30 0,00 0,00 0,00 18 491,30 0,00

Urząd Gminy
Zakup zestawów komputerowych 

wraz z oprogramowaniem (4 szt)
18 491,30 18 491,30

O G Ó Ł E M : 361 980,28 0,00 0,00 0,00 361 980,28 0,00

WYDATKI  NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2013 ROK

Dział Rozdział

Treść

Środki własne - 

pozostałe zadania 
Nazwa zadania Ogółem

Programy finansowane z udziałem 

Środki 

pozyskane      

z innych 

źródeł

w tym

w brzmieniu ustalonym uchwałą

Tabela nr 3 a

do uchwały 

Rady Gminy Łodygowice

nr  XXII/240/2012 z dnia 28.12.2012 r.

Rady Gminy Łodygowice

nr XXVIII/347/13 z dnia 30.12.2013 r.

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 22



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1.1
Wydatki 

majątkowe
x

Urząd 

Gminy
2 646 848,39 190 483,00 730 919,39 0,00 1 725 446,00 0,00 0,00 1 303 620,00 1 303 620,00 0,00 0,00 1 303 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2012 r. 128 142,39 0,00 128 142,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 r. 1 303 620,00 190 483,00 288 191,00 0,00 824 946,00 0,00 0,00 1 303 620,00 1 303 620,00 0,00 0,00 1 303 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r.*** 1 215 086,00 0,00 314 586,00 0,00 900 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: Szwajcarsko - Polski Program Współpracy

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

"6"

Je
d

n
o

st
k

a 
o

rg
an

iz
ac

y
jn

a 
o

d
p

o
w

ie
d

zi
al

n
a 

za
 r

ea
li

za
cj

ę 

lu
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 w

y
k

o
n

y
w

an
ie

 p
ro

g
ra

m
u

 l
u

b
 z

ad
an

ia

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu* 

(całkowita 

wartość 

projektu)     

(6+7+8+      

9+10+ 11)

Środki z budżetu krajowego**

Własne

 "9" 

Wydat

ki  

razem 

(18+19

+     

20+21)

Środki z 

budżetu 

UE     

Środki z budżetu krajowego**
 Pozostałe środki  z 

budżetu krajowego 
Własne-wniosek Środki z budżetu UE

2013 rok

p
o

ży
cz

k
i 

n
a 

p
re

fi
n

an
so

w
an

ie
  

  
  

  
  

  
  

  

z 
b

u
d

żt
u

 p
ań

st
w

a

 "7" "N"  "9" 

Wydatki  

razem  

(14+                       

15 + 16)

Wydatki 

razem 

(13+17)

z tego:

Planowane wydatki

o
b

li
g

ac
je

pozostałe            

**

p
o

zo
st

ał
e

nr XXVIII/347/2013 z dnia 30.12.2013 r.

Plan wydatków na programy i projekty realizowane  ze środków  budżetu UE oraz niepodlegajace zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) i innych środków ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi na 2013 rok

Lp.

Projekt - 

okres 

realizacji            

N
az

w
a 

i 
ce

l 
p

ro
g

ra
m

u
, 

p
ro

je
k

tu
 l

u
b

 z
ad

an
ia

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

z tego, źródła 

finansowania

o
b

li
g

ac
je

z tego, źródła 

finansowania

Tabela nr 4

do uchwały 

Rady Gminy Łodygowice

nr XXII/240/2012 z dnia 28.12.2012 r.

w brzmieniu ustalonym uchwałą

Rady Gminy Łodygowice

1

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 23



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

"6"

Je
d

n
o

st
k

a 
o

rg
an

iz
ac

y
jn

a 
o

d
p

o
w

ie
d

zi
al

n
a 

za
 r

ea
li

za
cj

ę 

lu
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 w

y
k

o
n

y
w

an
ie

 p
ro

g
ra

m
u

 l
u

b
 z

ad
an

ia
Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu* 

(całkowita 

wartość 

projektu)     

(6+7+8+      

9+10+ 11)

Środki z budżetu krajowego**

Własne

 "9" 

Wydat

ki  

razem 

(18+19

+     

20+21)

Środki z 

budżetu 

UE     

Środki z budżetu krajowego**
 Pozostałe środki  z 

budżetu krajowego 
Własne-wniosek Środki z budżetu UE

2013 rok

p
o

ży
cz

k
i 

n
a 

p
re

fi
n

an
so

w
an

ie
  

  
  

  
  

  
  

  

z 
b

u
d

żt
u

 p
ań

st
w

a

 "7" "N"  "9" 

Wydatki  

razem  

(14+                       

15 + 16)

Wydatki 

razem 

(13+17)

z tego:

Planowane wydatki

o
b

li
g

ac
je

pozostałe            

**

p
o

zo
st

ał
e

Lp.

Projekt - 

okres 

realizacji            

N
az

w
a 

i 
ce

l 
p

ro
g

ra
m

u
, 

p
ro

je
k

tu
 l

u
b

 z
ad

an
ia

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

z tego, źródła 

finansowania

o
b

li
g

ac
je

z tego, źródła 

finansowania

Priorytet:

Nazwa 

Cel 

1.2.
Wydatki 

majątkowe
x

Urząd 

Gminy
944 681,48 0,00 0,00 0,00 802 979,26 141 702,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r.*** 925 223,08 0,00 0,00 0,00 786 439,62 138 783,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 r. .*** 19 458,40 0,00 0,00 0,00 16 539,64 2 918,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa 

Cel 

1.3.
Wydatki 

majątkowe
x

Urząd 

Gminy
658 723,45 144 311,05 0,00 104 412,40 0,00 0,00 410 000,00 25 996,20 25 996,20 0,00 0,00 25 996,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 r. 25 996,20 25 996,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 996,20 25 996,20 0,00 0,00 25 996,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Działanie 8.3. - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu eInclusion

E_ Integracja w gminie Łodygowice - kontynuacja

Umożliwienie dostępu do Internetu osobom zagrożonych wykluczeniem cyfrowym ze względu na trudną sytuację materialną lub niepełnosprawności

Innowacyjna Gospodarka

Priorytet 8. - Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki

Obniżenie dysproporcji społecznych w terenach wiejskich poprzez stworzenie warunków do uczenia się i rozwoju dla osób upośledzonych

Środowisko i infarstruktura

Poprawa jakości życia osób niepełnosprawnych poprzez modernizację budynku Zespołu Szkół Specjalnych oraz budowę Centrum Integracji Kulturalnej w Łodygowicach

2

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 24



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

"6"

Je
d

n
o

st
k

a 
o

rg
an

iz
ac

y
jn

a 
o

d
p

o
w

ie
d

zi
al

n
a 

za
 r

ea
li

za
cj

ę 

lu
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 w

y
k

o
n

y
w

an
ie

 p
ro

g
ra

m
u

 l
u

b
 z

ad
an

ia
Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu* 

(całkowita 

wartość 

projektu)     

(6+7+8+      

9+10+ 11)

Środki z budżetu krajowego**

Własne

 "9" 

Wydat

ki  

razem 

(18+19

+     

20+21)

Środki z 

budżetu 

UE     

Środki z budżetu krajowego**
 Pozostałe środki  z 

budżetu krajowego 
Własne-wniosek Środki z budżetu UE

2013 rok

p
o

ży
cz

k
i 

n
a 

p
re

fi
n

an
so

w
an

ie
  

  
  

  
  

  
  

  

z 
b

u
d

żt
u

 p
ań

st
w

a

 "7" "N"  "9" 

Wydatki  

razem  

(14+                       

15 + 16)

Wydatki 

razem 

(13+17)

z tego:

Planowane wydatki

o
b

li
g

ac
je

pozostałe            

**

p
o

zo
st

ał
e

Lp.

Projekt - 

okres 

realizacji            

N
az

w
a 

i 
ce

l 
p

ro
g

ra
m

u
, 

p
ro

je
k

tu
 l

u
b

 z
ad

an
ia

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

z tego, źródła 

finansowania

o
b

li
g

ac
je

z tego, źródła 

finansowania

2014 r.*** 632 727,25 118 314,85 0,00 104 412,40 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Działanie:

Nazwa 

Cel 

1.

RAZEM 

wydatki 

majątkowe

4 250 253,32 334 794,05 730 919,39 104 412,40 2 528 425,26 141 702,22 410 000,00 1 329 616,20 1 329 616,20 0,00 0,00 1 329 616,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 

2012r. 128 142,39 0,00 128 142,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013r. 1 329 616,20 216 479,20 288 191,00 0,00 824 946,00 0,00 0,00 1 329 616,20 1 329 616,20 0,00 0,00 1 329 616,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014r.*** 2 773 036,33 118 314,85 314 586,00 104 412,40 1 686 939,62 138 783,46 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015r.*** 19 458,40 0,00 0,00 0,00 16 539,64 2 918,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

X

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Działanie 413 Odnowa i Rozwój Wsi

Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy

Turystyczne zagospodarowanie placu przy remizie OSP i działki 1109/1 nad Jeziorem Żywieckim w Zarzeczu

3

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 25



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

"6"

Je
d

n
o

st
k

a 
o

rg
an

iz
ac

y
jn

a 
o

d
p

o
w

ie
d

zi
al

n
a 

za
 r

ea
li

za
cj

ę 

lu
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 w

y
k

o
n

y
w

an
ie

 p
ro

g
ra

m
u

 l
u

b
 z

ad
an

ia
Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu* 

(całkowita 

wartość 

projektu)     

(6+7+8+      

9+10+ 11)

Środki z budżetu krajowego**

Własne

 "9" 

Wydat

ki  

razem 

(18+19

+     

20+21)

Środki z 

budżetu 

UE     

Środki z budżetu krajowego**
 Pozostałe środki  z 

budżetu krajowego 
Własne-wniosek Środki z budżetu UE

2013 rok

p
o

ży
cz

k
i 

n
a 

p
re

fi
n

an
so

w
an

ie
  

  
  

  
  

  
  

  

z 
b

u
d

żt
u

 p
ań

st
w

a

 "7" "N"  "9" 

Wydatki  

razem  

(14+                       

15 + 16)

Wydatki 

razem 

(13+17)

z tego:

Planowane wydatki

o
b

li
g

ac
je

pozostałe            

**

p
o

zo
st

ał
e

Lp.

Projekt - 

okres 

realizacji            

N
az

w
a 

i 
ce

l 
p

ro
g

ra
m

u
, 

p
ro

je
k

tu
 l

u
b

 z
ad

an
ia

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

z tego, źródła 

finansowania

o
b

li
g

ac
je

z tego, źródła 

finansowania

2.1
Wydatki 

bieżące:
x

G
m

in
ny

 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j

648 867,34 0,00 0,00 74 093,37 351 221,66 38 019,88 185 532,43 135 224,36 135 224,36 0,00 0,00 135 224,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2008 r. 66 180,63 0,00 0,00 6 948,97 0,00 2 978,15 56 253,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009 r. 152 585,58 0,00 0,00 16 462,49 0,00 6 844,17 129 278,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 r. 123 750,56 0,00 0,00 13 678,06 90 880,66 19 191,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2011 r. 100 261,85 0,00 0,00 10 527,49 85 222,58 4 511,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2012 r. 70 864,36 0,00 0,00 8 950,00 60 126,12 1 788,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 r. 135 224,36 0,00 0,00 17 526,36 114 992,30 2 705,70 0,00 135 224,36 135 224,36 0,00 0,00 135 224,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 26



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

"6"

Je
d

n
o

st
k

a 
o

rg
an

iz
ac

y
jn

a 
o

d
p

o
w

ie
d

zi
al

n
a 

za
 r

ea
li

za
cj

ę 

lu
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 w

y
k

o
n

y
w

an
ie

 p
ro

g
ra

m
u

 l
u

b
 z

ad
an

ia
Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu* 

(całkowita 

wartość 

projektu)     

(6+7+8+      

9+10+ 11)

Środki z budżetu krajowego**

Własne

 "9" 

Wydat

ki  

razem 

(18+19

+     

20+21)

Środki z 

budżetu 

UE     

Środki z budżetu krajowego**
 Pozostałe środki  z 

budżetu krajowego 
Własne-wniosek Środki z budżetu UE

2013 rok

p
o

ży
cz

k
i 

n
a 

p
re

fi
n

an
so

w
an

ie
  

  
  

  
  

  
  

  

z 
b

u
d

żt
u

 p
ań

st
w

a

 "7" "N"  "9" 

Wydatki  

razem  

(14+                       

15 + 16)

Wydatki 

razem 

(13+17)

z tego:

Planowane wydatki

o
b

li
g

ac
je

pozostałe            

**

p
o

zo
st

ał
e

Lp.

Projekt - 

okres 

realizacji            

N
az

w
a 

i 
ce

l 
p

ro
g

ra
m

u
, 

p
ro

je
k

tu
 l

u
b

 z
ad

an
ia

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

z tego, źródła 

finansowania

o
b

li
g

ac
je

z tego, źródła 

finansowania

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa 

Cel 

2.2
Wydatki 

bieżące:
x

Urząd 

Gminy
563 609,44 0,00 0,00 17 081,66 464 548,62 81 979,16 0,00 106 045,43 106 045,43 0,00 0,00 106 045,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 r. 9 150,00 0,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2011r. 201 011,12 0,00 0,00 0,00 170 859,46 30 151,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2012 r. 247 402,89 0,00 0,00 0,00 210 292,45 37 110,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 r. 106 045,43 0,00 0,00 7 931,66 83 396,71 14 717,06 0,00 106 045,43 106 045,43 0,00 0,00 106 045,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa 

Integracja ze społeczeństwem

Innowacyjna Gospodarka

Priorytet 8. - Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki

Działanie 8.3. - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu eInclusion

E_ Integracja w gminie Łodygowice

Program Opreacyjny kapitał Ludzki 2007-2013

Priorytet 7. Promocja integracji społecznej

Działanie 7.1.Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji pomocy społecznej

Kapitał Ludzki - Aktywizacja zawodowa szansą dla mieszkańców gminy Łodygowice zagrożonych wykluczeniem społecznym

5

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 27



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

"6"

Je
d

n
o

st
k

a 
o

rg
an

iz
ac

y
jn

a 
o

d
p

o
w

ie
d

zi
al

n
a 

za
 r

ea
li

za
cj

ę 

lu
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 w

y
k

o
n

y
w

an
ie

 p
ro

g
ra

m
u

 l
u

b
 z

ad
an

ia
Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu* 

(całkowita 

wartość 

projektu)     

(6+7+8+      

9+10+ 11)

Środki z budżetu krajowego**

Własne

 "9" 

Wydat

ki  

razem 

(18+19

+     

20+21)

Środki z 

budżetu 

UE     

Środki z budżetu krajowego**
 Pozostałe środki  z 

budżetu krajowego 
Własne-wniosek Środki z budżetu UE

2013 rok

p
o

ży
cz

k
i 

n
a 

p
re

fi
n

an
so

w
an

ie
  

  
  

  
  

  
  

  

z 
b

u
d

żt
u

 p
ań

st
w

a

 "7" "N"  "9" 

Wydatki  

razem  

(14+                       

15 + 16)

Wydatki 

razem 

(13+17)

z tego:

Planowane wydatki

o
b

li
g

ac
je

pozostałe            

**

p
o

zo
st

ał
e

Lp.

Projekt - 

okres 

realizacji            

N
az

w
a 

i 
ce

l 
p

ro
g

ra
m

u
, 

p
ro

je
k

tu
 l

u
b

 z
ad

an
ia

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

z tego, źródła 

finansowania

o
b

li
g

ac
je

z tego, źródła 

finansowania

Cel 

2.3.
Wydatki 

bieżące:
x

Urząd 

Gminy
391 040,00 0,00 39 104,00 0,00 351 936,00 0,00 0,00 326 330,62 326 330,62 0,00 0,00 326 330,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2012 r. 64 709,38 0,00 6 470,94 0,00 58 238,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 r. 326 330,62 0,00 32 633,06 0,00 293 697,56 0,00 0,00 326 330,62 326 330,62 0,00 0,00 326 330,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Nazwa 

Cel 

2.4.
Wydatki 

bieżące:
x GZEAS 45 848,00 0,00 0,00 0,00 38 970,80 6 877,20 0,00 29 705,30 29 705,30 0,00 0,00 29 705,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2012 r. 16 142,70 0,00 0,00 0,00 13 721,30 2 421,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 r. 29 705,30 0,00 0,00 0,00 25 249,50 4 455,80 0,00 29 705,30 29 705,30 0,00 0,00 29 705,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Fundusz Partnerski Grantu Blokowego Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013

Współpraca i wymiana doświadczeń specjalistów z Kantonu Vaud i Gminy Łodygowice szansą na zrównoważony rozwój i równy dostęp dzieci i młodzieży niepełnosprawnej do życia w społeczności lokalnej i 

pozalokalnej - Zespół Szkół Specjalnych w Łodygowicach

Tworzenie i wzmacnianie partnerstwa w szczególności poprzez wdrażanie wspólnych działań w określonych obszarach tematycznych przez polskie i szwajcarskie jednostki samorządowe w celu promowania i wymiany najlepszych 

praktyk

Stymulowanie działań o charakterze społecznym i gospodarczym osób zagrożonych wykluczeniem cyfrowym z powodu trudnej sytuacji ekonomicznej lub niepełnosprawności, poprzez zapewnienie bezpłatnego dostępu do Internetu 

200 gospodarstwom domowym w gminie Łodygowice

IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

6

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 28



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

"6"

Je
d

n
o

st
k

a 
o

rg
an

iz
ac

y
jn

a 
o

d
p

o
w

ie
d

zi
al

n
a 

za
 r

ea
li

za
cj

ę 

lu
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 w

y
k

o
n

y
w

an
ie

 p
ro

g
ra

m
u

 l
u

b
 z

ad
an

ia
Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu* 

(całkowita 

wartość 

projektu)     

(6+7+8+      

9+10+ 11)

Środki z budżetu krajowego**

Własne

 "9" 

Wydat

ki  

razem 

(18+19

+     

20+21)

Środki z 

budżetu 

UE     

Środki z budżetu krajowego**
 Pozostałe środki  z 

budżetu krajowego 
Własne-wniosek Środki z budżetu UE

2013 rok

p
o

ży
cz

k
i 

n
a 

p
re

fi
n

an
so

w
an

ie
  

  
  

  
  

  
  

  

z 
b

u
d

żt
u

 p
ań

st
w

a

 "7" "N"  "9" 

Wydatki  

razem  

(14+                       

15 + 16)

Wydatki 

razem 

(13+17)

z tego:

Planowane wydatki

o
b

li
g

ac
je

pozostałe            

**

p
o

zo
st

ał
e

Lp.

Projekt - 

okres 

realizacji            

N
az

w
a 

i 
ce

l 
p

ro
g

ra
m

u
, 

p
ro

je
k

tu
 l

u
b

 z
ad

an
ia

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

z tego, źródła 

finansowania

o
b

li
g

ac
je

z tego, źródła 

finansowania

Działanie:

Nazwa 

Cel 

2.5.
Wydatki 

bieżące:
x

Urząd 

Gminy
327 494,00 0,00 0,00 0,00 278 369,89 49 124,11 0,00 64 600,00 64 600,00 0,00 0,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2012 r. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 r. 64 600,00 0,00 0,00 0,00 54 910,00 9 690,00 0,00 64 600,00 64 600,00 0,00 0,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r.*** 196 044,00 0,00 0,00 0,00 166 637,40 29 406,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 r. .*** 66 850,00 0,00 0,00 0,00 56 822,49 10 027,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa 

Cel 

2.6.
Wydatki 

bieżące
x GZEAS 449 520,00 0,00 0,00 35 961,60 382 092,00 31 466,40 0,00 221 758,07 221 758,07 0,00 0,00 221 758,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stworzenie optymalnych warunków rozwoju edukacji młodzieży przejawiającej zdolności sportowe, plastyczne oraz językowe dla 60 uczniów w tym 32 dziewcząt i 28 chłopców z Gimnazjum w Pietrzykowicach w trakcie 8 miesięcy 

projektu

Przyszłość dla zdolnych

E_ Integracja w gminie Łodygowice - kontynuacja

Umożliwienie dostępu do Internetu osobom zagrożonych wykluczeniem cyfrowym ze względu na trudną sytuację materialną lub niepełnosprawności

Innowacyjna Gospodarka

Priorytet 8. - Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki

Działanie 8.3. - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu eInclusion

Działanie 9.5. Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich 

7

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 29



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

"6"

Je
d

n
o

st
k

a 
o

rg
an

iz
ac

y
jn

a 
o

d
p

o
w

ie
d

zi
al

n
a 

za
 r

ea
li

za
cj

ę 

lu
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 w

y
k

o
n

y
w

an
ie

 p
ro

g
ra

m
u

 l
u

b
 z

ad
an

ia
Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu* 

(całkowita 

wartość 

projektu)     

(6+7+8+      

9+10+ 11)

Środki z budżetu krajowego**

Własne

 "9" 

Wydat

ki  

razem 

(18+19

+     

20+21)

Środki z 

budżetu 

UE     

Środki z budżetu krajowego**
 Pozostałe środki  z 

budżetu krajowego 
Własne-wniosek Środki z budżetu UE

2013 rok

p
o

ży
cz

k
i 

n
a 

p
re

fi
n

an
so

w
an

ie
  

  
  

  
  

  
  

  

z 
b

u
d

żt
u

 p
ań

st
w

a

 "7" "N"  "9" 

Wydatki  

razem  

(14+                       

15 + 16)

Wydatki 

razem 

(13+17)

z tego:

Planowane wydatki

o
b

li
g

ac
je

pozostałe            

**

p
o

zo
st

ał
e

Lp.

Projekt - 

okres 

realizacji            

N
az

w
a 

i 
ce

l 
p

ro
g

ra
m

u
, 

p
ro

je
k

tu
 l

u
b

 z
ad

an
ia

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

z tego, źródła 

finansowania

o
b

li
g

ac
je

z tego, źródła 

finansowania

2012 r. 69 711,93 0,00 0,00 5 576,95 59 255,14 4 879,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 r. 221 758,07 0,00 0,00 17 740,65 188 494,36 15 523,06 0,00 221 758,07 221 758,07 0,00 0,00 221 758,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r.*** 158 050,00 0,00 0,00 12 644,00 134 342,50 11 063,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa 

Cel 

2.7.
Wydatki 

bieżące
x

Urząd 

Gminy
83 500,00 500,00 0,00 4 150,00 70 550,00 8 300,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 r. 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r.*** 83 000,00 0,00 0,00 4 150,00 70 550,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Nazwa 

Wsparcie inicjatyw lokalnych (mikroprojekty)

Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej 2007-2013 Republika Czeska - Rzeczpospolita Polska

Wspólna strategia szansą lepszego rozwoju

IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Wyrównywanie szans edukacyjnych, zmniejszenie dysproporcji w osiągnięciach edukacyjnych oraz stworzenie optymalnych warunków rozwoju edukacji młodzieży

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013

Wszechstronna edukacja uczniów Zespołu Szkół w Pietrzykowicach

9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

8

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 30



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

"6"

Je
d

n
o

st
k

a 
o

rg
an

iz
ac

y
jn

a 
o

d
p

o
w

ie
d

zi
al

n
a 

za
 r

ea
li

za
cj

ę 

lu
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 w

y
k

o
n

y
w

an
ie

 p
ro

g
ra

m
u

 l
u

b
 z

ad
an

ia
Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu* 

(całkowita 

wartość 

projektu)     

(6+7+8+      

9+10+ 11)

Środki z budżetu krajowego**

Własne

 "9" 

Wydat

ki  

razem 

(18+19

+     

20+21)

Środki z 

budżetu 

UE     

Środki z budżetu krajowego**
 Pozostałe środki  z 

budżetu krajowego 
Własne-wniosek Środki z budżetu UE

2013 rok

p
o

ży
cz

k
i 

n
a 

p
re

fi
n

an
so

w
an

ie
  

  
  

  
  

  
  

  

z 
b

u
d

żt
u

 p
ań

st
w

a

 "7" "N"  "9" 

Wydatki  

razem  

(14+                       

15 + 16)

Wydatki 

razem 

(13+17)

z tego:

Planowane wydatki

o
b

li
g

ac
je

pozostałe            

**

p
o

zo
st

ał
e

Lp.

Projekt - 

okres 

realizacji            

N
az

w
a 

i 
ce

l 
p

ro
g

ra
m

u
, 

p
ro

je
k

tu
 l

u
b

 z
ad

an
ia

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

z tego, źródła 

finansowania

o
b

li
g

ac
je

z tego, źródła 

finansowania

Cel 

2.8
Wydatki 

bieżące
x

Urząd 

Gminy
6 720,00 0,00 1 739,00 0,00 4 981,00 0,00 0,00 1 495,00 1 495,00 0,00 0,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 r. 1 495,00 0,00 387,00 0,00 1 108,00 0,00 0,00 1 495,00 1 495,00 0,00 0,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r.*** 5 225,00 0,00 1 352,00 0,00 3 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Nazwa 

Cel 

2.9
Wydatki 

bieżące
x

Urząd 

Gminy
4 254,00 0,00 0,00 4 254,00 0,00 0,00 0,00 1 030,00 1 030,00 0,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 r. 1 030,00 0,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 1 030,00 1 030,00 0,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 r.*** 3 224,00 0,00 0,00 3 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Zaciśnienie kontaktów ze Związkiem Mikroregion Żermanickie a Terlicke prehrady - promocja gmin objętych związkiem

Szwajcarsko - Polski Program Współpracy

Poprawa jakości życia osób niepełnosprawnych poprzez modernizację budynku Zespołu Szkół Specjalnych oraz budowę Centrum Integracji Kulturalnej w Łodygowicach - promocja projektu

Obniżenie dysproporcji społecznych w terenach wiejskich poprzez stworzenie warunków do uczenia się i rozwoju dla osób upośledzonych

Środowisko i infarstruktura

Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2007-2013

`

`

9

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 31



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

"6"

Je
d

n
o

st
k

a 
o

rg
an

iz
ac

y
jn

a 
o

d
p

o
w

ie
d

zi
al

n
a 

za
 r

ea
li

za
cj

ę 

lu
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 w

y
k

o
n

y
w

an
ie

 p
ro

g
ra

m
u

 l
u

b
 z

ad
an

ia
Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu* 

(całkowita 

wartość 

projektu)     

(6+7+8+      

9+10+ 11)

Środki z budżetu krajowego**

Własne

 "9" 

Wydat

ki  

razem 

(18+19

+     

20+21)

Środki z 

budżetu 

UE     

Środki z budżetu krajowego**
 Pozostałe środki  z 

budżetu krajowego 
Własne-wniosek Środki z budżetu UE

2013 rok

p
o

ży
cz

k
i 

n
a 

p
re

fi
n

an
so

w
an

ie
  

  
  

  
  

  
  

  

z 
b

u
d

żt
u

 p
ań

st
w

a

 "7" "N"  "9" 

Wydatki  

razem  

(14+                       

15 + 16)

Wydatki 

razem 

(13+17)

z tego:

Planowane wydatki

o
b

li
g

ac
je

pozostałe            

**

p
o

zo
st

ał
e

Lp.

Projekt - 

okres 

realizacji            

N
az

w
a 

i 
ce

l 
p

ro
g

ra
m

u
, 

p
ro

je
k

tu
 l

u
b

 z
ad

an
ia

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

z tego, źródła 

finansowania

o
b

li
g

ac
je

z tego, źródła 

finansowania

Nazwa 

Cel 

2.

Razem 

wydatki 

bieżące:

2 520 852,78 500,00 40 843,00 135 540,63 1 942 669,97 215 766,75 185 532,43 886 688,78 886 688,78 0,00 0,00 886 688,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 

2008 r. 66 180,63 0,00 0,00 6 948,97 0,00 2 978,15 56 253,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2009 r. 152 585,58 0,00 0,00 16 462,49 0,00 6 844,17 129 278,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 r. 132 900,56 0,00 0,00 22 828,06 90 880,66 19 191,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2011 r. 301 272,97 0,00 0,00 10 527,49 256 082,04 34 663,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2012 r. 468 831,26 0,00 6 470,94 14 526,95 401 633,45 46 199,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2013 r. 886 688,78 500,00 33 020,06 44 228,67 761 848,43 47 091,62 0,00 886 688,78 886 688,78 0,00 0,00 886 688,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014*** 445 543,00 0,00 1 352,00 20 018,00 375 402,90 48 770,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015*** 66 850,00 0,00 0,00 0,00 56 822,49 10 027,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 771 106,10 335 294,05 771 762,39 239 953,03 4 471 095,23 357 468,97 595 532,43 2 216 304,98 2 216 304,98 0,00 0,00 2 216 304,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x

Wzmocnienie współpracy między jednostkmi samorządu terytorialnego koniecznych do realizacji wspólnych działań na obszarze funkcjonalnym

Ogółem (1+2)

Program Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego. Plan zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych  - dofinansowanie z EFRR

10

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 32



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

"6"

Je
d

n
o

st
k

a 
o

rg
an

iz
ac

y
jn

a 
o

d
p

o
w

ie
d

zi
al

n
a 

za
 r

ea
li

za
cj

ę 

lu
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 w

y
k

o
n

y
w

an
ie

 p
ro

g
ra

m
u

 l
u

b
 z

ad
an

ia
Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu* 

(całkowita 

wartość 

projektu)     

(6+7+8+      

9+10+ 11)

Środki z budżetu krajowego**

Własne

 "9" 

Wydat

ki  

razem 

(18+19

+     

20+21)

Środki z 

budżetu 

UE     

Środki z budżetu krajowego**
 Pozostałe środki  z 

budżetu krajowego 
Własne-wniosek Środki z budżetu UE

2013 rok

p
o

ży
cz

k
i 

n
a 

p
re

fi
n

an
so

w
an

ie
  

  
  

  
  

  
  

  

z 
b

u
d

żt
u

 p
ań

st
w

a

 "7" "N"  "9" 

Wydatki  

razem  

(14+                       

15 + 16)

Wydatki 

razem 

(13+17)

z tego:

Planowane wydatki

o
b

li
g

ac
je

pozostałe            

**

p
o

zo
st

ał
e

Lp.

Projekt - 

okres 

realizacji            

N
az

w
a 

i 
ce

l 
p

ro
g

ra
m

u
, 

p
ro

je
k

tu
 l

u
b

 z
ad

an
ia

p
o

ży
cz

k
i 

i 
k

re
d

y
ty

z tego, źródła 

finansowania

o
b

li
g

ac
je

z tego, źródła 

finansowania

** środki własne jst współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

*** rok 2014 i  następne do wykorzystania fakultatywnego

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w przedsięwzięciach)

11

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 33



w brzmieniu ustalonym uchwałą

Rady Gminy Łodygowice

nr XXVIII/347/2013 z dnia 30.12.2013 r.

Tabela nr 5 

do uchwały

Rady Gminy Łodygowice

nr XXII/240/2012 z dnia 28.12.2012 r.

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2013 R.

PRZYCHODY BUDŻETU

5. z nadwyżki budżetu j.s.t. z lat ubiegłych 0,00

2 712 759,00

1. ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych 

przez j.s.t.
0,00

2. z zaciągniętych kredytów

6. wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikającej z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

1 287 694,81

128 406,00

4. z prywatyzacji majątku j.s.t. 0,00

3. z zaciągniętych pożyczek

Razem przychody budżetu 4 128 859,81

DOCHODY BUDŻETU

1. spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 2 556 937,00

38 135 852,24

RAZEM Przychody i dochody budżetu 42 264 712,05

ROZCHODY BUDŻETU

RAZEM rozchody i wydatki 42 264 712,05

Razem rozchody budżetu 2 556 937,00

WYDATKI BUDŻETU 39 707 775,05

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 34



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 Rolnictwo i łowiectwo 28 817,21 28 817,21 28 817,21 28 817,21 28 817,21 0,00 28 817,21 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  (§ 2010)

28 817,21 28 817,21 28 817,21

01095 Pozostała działalność 28 817,21 28 817,21 0,00 28 817,21 0,00

Tabela nr 6  

do uchwały 

Rady Gminy Łodygowice

nr XXII/240/2012 z dnia 28.12.2012 r.

w brzmieniu ustalonym uchwałą

Rady Gminy Łodygowice

Dochody

bieżące

Wydatki 

bieżące      

(8+11)

Wydatki 

jednostek 

budżetowych      

( 9+10)

Dział

Wydatki 

zwiazane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Plan 

dochodów Dotacje

Dochody

nr XXVIII/347/2013 z dnia 30.12.2013 r.

Wydatki 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                                                                                                               

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2013 ROK

Rozdział Treść,  Nazwa Działu i Rozdziału

Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane

1

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 35



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 Administracja publiczna 61 051,00 61 051,00 61 051,00 61 051,00 61 051,00 58 850,00 2 201,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  (§ 2010)

61 051,00 61 051,00 61 051,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 051,00 61 051,00 58 850,00 2 201,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  (§ 2010)

2 200,00 2 200,00 2 200,00

75101

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  (§ 2010)

600,00 600,00 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00

852 Pomoc Społeczna 2 718 634,00 2 718 634,00 2 718 634,00 2 718 634,00 197 942,15 195 754,30 2 187,85 2 520 691,85

2

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 36



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami         (§ 2010)

2 671 525,00 2 671 525,00 2 671 525,00

85212

Świadczenia rodzinne,świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego   oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 671 525,00 192 759,15 190 571,30 2 187,85 2 478 765,85

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami     (§ 2010)

5 183,00 5 183,00 5 183,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

5 183,00 5 183,00 5 183,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami   (§ 2010)

41 926,00 41 926,00 41 926,00

85295 Pozostała działalność 41 926,00 0,00 0,00 0,00 41 926,00

2 811 302,21 2 811 302,21 2 811 302,21 2 811 302,21 290 610,36 256 804,30 33 806,06 2 520 691,85Ogółem

3

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 37



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

600 Transport i łączność 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)           (§ 2030)

50 000,00 50 000,00 50 000,00

60078
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 170 358,00 170 358,00 170 358,00 170 358,00 170 358,00 164 358,00 6 000,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)           (§ 2030)

6 000,00 6 000,00 6 000,00

Wydatki 

zwiazane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Dotacje

Treść,  Nazwa Działu i 

Rozdziału

Plan 

dochodów 

Dochody 

bieżące

Wydatki 

bieżące 

(8+11)

Dział Rozdział

nr XXVIII/347/2013 z dnia 30.12.2013 r

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN NA 2013 ROK

Dochody ogółem Wydatki ogółem 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych       

(9+10)

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Tabela nr 7 

do uchwały

Rady Gminy Łodygowice

nr XXII/240/2012    z dnia 28.12.2012 r.

w brzmieniu ustalonym uchwałą
Rady Gminy Łodygowice

1

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 38



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

80101 Szkoły Podstawowe` 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)           (§ 2030)

51 750,00 51 750,00 51 750,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
51 750,00 51 750,00 51 750,00 0,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)           (§ 2030)

112 608,00 112 608,00 112 608,00

80104 Przedszkola 112 608,00 112 608,00 112 608,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 474 100,00 474 100,00 474 100,00 474 100,00 218 710,00 214 110,00 4 600,00 255 390,00

dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)           (§ 2030)

11 736,00 11 736,00 11 736,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierąjace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

11 736,00 11 736,00 11 736,00 0,00 0,00

2

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 39



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)           (§ 2030)

84 786,00 84 786,00 84 786,00

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

84 786,00 0,00 0,00 0,00 84 786,00

dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)          (§ 2030)

143 604,00 143 604,00 143 604,00

85216 Zasiłki stałe 143 604,00 0,00 0,00 0,00 143 604,00

dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)           (§ 2030)

206 974,00 206 974,00 206 974,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 206 974,00 206 974,00 202 374,00 4 600,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)           (§ 2030)

27 000,00 27 000,00 27 000,00

85295 Pozostała działalność 27 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
97 305,00 97 305,00 97 305,00 97 305,00 0,00 0,00 0,00 97 305,00

dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)           (§ 2030)

97 305,00 97 305,00 97 305,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 97 305,00 0,00 0,00 0,00 97 305,00

791 763,00 791 763,00 791 763,00 791 763,00 439 068,00 378 468,00 60 600,00 352 695,00Ogółem

3

Id: BAF0A814-5AEA-4364-A062-E492B1643A79. Podpisany Strona 40




